IEC 62471
IEC 62560
AREA FL03
Reflector
Yes
Samsung
Meanwell
On surface, on pole

50 000h
>50 000
>0,7
66
10
neglible
<0,5s
from -30° to 50°C
from -40° to  70°C
Oprawy przemysłowe HiRack
index power luminous
flux
lighting angle IP CCT weight
net
luminaire dimensions
LFL400FL03 400W 56000lm 10°, 3  60°, 0°, 120° 66 4000K, 5700K 20,6kg L563.8xW510xH136.2mm
LFL500FL03 500W 70000lm 10°, 30°, 60°, 120° 66 4000K, 5700K 20,6kg L563.8xW510xH136.2mm
LFL600FL03 600W 84000lm 10°, 30°, 60°, 120° 66 4000K, 5700K 28kg L764.8xW510xH136.2mm
LFL750FL03 750W 105000lm 10°, 30°, 60°, 120° 66 4000K, 5700K 28kg L764.8xW510xH136.2mm
LFL1000FL03 1000W 140000lm 10°, 30°, 60°, 120° 66 4000K, 5700K 35kg L965.8xW510xH136.2mm
LFL1250FL03 1250W 175000lm 10°, 30°, 60°, 120° 66 4000K, 5700K 43,5kg L1145.8xW510xH136.2mm
Reflectors
AREA FL03
LFL500FL03
LFL600FL03